 □
                     触头种类和数量，用数字表示(可逆接触器表示的是单台产品的触头
                            种类和数量)
                     10表示三常开主触头、一常开辅助触头(32A及以下)
                     01表示三常开主触头、一常闭辅助触头(32A及以下)
                     11表示三常开主触头、一常开一常闭辅助触头(40A及以上)
                     04表示四常开主触头(除18A、32A以外)
                     08表示两常开两常闭主触头(除18A、32A以外)

063 l 正泰-智慧能源解决方案提供商 正泰-智慧能源解决方案提供商 l 064
控制电器 接触器类
8 订货须知
8.1 订货时必须指出：
   8.1.1 接触器完整的名称、型号；
   8.1.2 线圈的额定控制电源电压和频率或代号；
   8.1.3 如需订购F4辅助触头组或标准卡轨，应另外注明；
   8.1.4 订货台数；
   8.1.5 派生N常规产品三极为可逆接线方式，四极为双电源转换方式，特殊接线方式须注明。
8.2 订货示例：NC1-0910交流接触器  线圈电压 220V 50Hz  10台
                       F4-22  5只。
高压水银灯(并联补偿)
高压水银灯(无补偿)
高压钠蒸汽灯(并联补偿)
高压钠蒸汽灯(无补偿)
－ －
低压钠蒸汽灯(并联补偿)
低压钠蒸汽灯(无补偿)
双管荧光灯(不带起动器、串联补偿)
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Contactors - Electromechanical category: